Nr. 8   Prot                                                                                         Durres, 07.01.2008
ASAMBLEA
VENDIM NR. 2
Asamblea e Dhomes se Tregtise dhe Industrise Durres, e mbledhur sot, me date 27.12. 2007, 
Vendosi:
I. Per derdhjen e kontributeve vjetore:

1. Antaret e Asamblese se Dhomes te derdhin kontributin vjetor 2008, deri me date 29 shkurt 2008

2. Te shpallen debitore ndaj Dhomes te gjithe personat juridike, te cilet nuk kane derdhur kontributin e detyrueshem per vitin 2007. Te caktohet, per keta persona juridike, data 29 shkurt 2008 si afat i fundit per te shlyer kete detyrim.

3. Per personat juridike, te cituar ne piken 2, te caktohet data 31 Maj 2008 si afat i fundit per derdhjen e kontributit vjetor per Vitin 2008

4. Per te gjithe personat e tjere juridike, te cilet nuk citohen ne pikat 2 dhe 3, te caktohet data 31 Mars 2008 si afat i fundit per derdhjen e kontributit te detyruar vjetor per vitin 2008.

 II. Miratimin e planit te veprimtarive kryesore te Dhomes, per periudhen Janar 2008-Dhjetor 2008 (materiali bashkelidhur)
III.
1. Miratimin e vleres se kontributit vjetor sipas xhiros vjetore me ndarjet e meposhteme:

	Xhiro vjetore (Leke)
	Kontributi vjetor (Leke)

	0-2 milion
	6.000

	2+-8 milion
	10.000

	8+-50 milion
	20.000

	50+-100 milion
	40.000

	100+- 150 milion
	60.000

	Mbi 150 milion
	80.000


2. Miratimin e buxhetit parashikues per vitin 2008 (materiali bashkelidhur).
  Kryetari                                                                                             Sekretari 

Andrea Xhavara                                                                                Brizida Hoxha 
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